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رقابت های والیبال نشسته 
قهرمانی جهان

شکست دختران 
ایران مقابل 

اسلوونی
ز رقابت های   در دومین روز ا
والیبال نشسته قهرمانی جهان در 
بوسنی، تیم ملی والیبال نشسته 
زنان ایران در دومین دیدار خود 
به مصاف تیم اسلوونی رفت و 
این دیدار را با نتیجه ۳ بر یک 
واگذار کرد. بانوان والیبال نشسته 
کشورمان در اولین دیدار خود 
نیز برابر امریکا با نتیجه ۳ بر یک 

رقابت را واگذار کرده بودند.
 

رقابت های پرورش اندام 
قهرمانی جهان

10 مدال در یک روز 
برای ایران

نمایندگان ایران در روز سوم 
رقابت های پرورش اندام قهرمانی 
جهان موفق به کسب 10 مدال 
شدند. مسابقات پرورش اندام 
قهرمانی جهان 2022 در حالی از 
11 لغایت 16 آبان ماه به میزبانی 
شهر سانتاسوسانا اسپانیا برگزار 
می شود که تیم ملی کشورمان 
با ترکیب کامل در این رویداد 
رد. در سومین روز  حضور دا
رقابت های جهانی 2022 اسپانیا 
11 ملی پوش ایرانی در رشته 
بیلدینگ و ماسکولار به مصاف 
حریفان خود رفتند که 10 نفر از این 
ورزشکاران موفق به کسب مدال 
شدند. در این رقابت ها محمد 
مفتخر، فرشاد گنجی، ابراهیم 
ارزشمند و مهدی ارزشمند بر 
سکوی نخست ایستادند. عزیز 
معرفی و امیر خاکیان نقره گرفتند 
و مازیار کیانی، صادق احمدی، 
مسلم صحتی و اکبر شیرخانی 
نیز مدال برنز را به گردن انداختند.

مظلومی، کاندیدای 
ریاست پارالمپیک شد

در پایان ششمین روز از مهلت 
ثبت نام برای انتخابات کمیته 
ملی پارالمپیک، یک نفر برای 
ریاست و یک نفر برای نایب 
رئیسی بانوان کاندیدا شدند. 
در ششمین روز از مدت زمان 
تعیین شده برای ثبت نام در 
ملی  کمیته  تی  با نتخا ا مجمع 
پارالمپیک، محمدرضا مظلومی و 
مژگان نصیری با حضور در محل 
کمیته و ارائه مدارک آمادگی خود 
را اعلام کردند. مظلومی برای 
تصدی پست ریاست و عضویت 
در هیأت اجرایی و مژگان نصیری 
جهت تصدی پست نایب رئیسی 
بانوان و عضو هیأت اجرایی، 
ثبت نام کردند. مظلومی در حالی 
کاندیدای ریاست پارالمپیک شده 
است که در حال حاضر ریاست 
فدراسیون نابینایان را بر عهده 
دارد. ثبت نام از داوطلبان واجد 
شرایط تا 22 آ بان ماه ادامه دارد 
و مجمع انتخاباتی کمیته ملی 
پارالمپیک نیز 22 آذر ماه برگزار 

می شود.

جام جهانی شمشیربازی

ناکامی تیم سابر 
ایران در خانه

در دومین روز از جام جهانی 
شمشیربازی سابر جوانان، رقابت 
بخش تیمی برگزار شد و تیم ایران 
از کسب مدال بازماند. تیم ایران 
ابتدا عراق را شکست داد اما در 
نیمه نهایی مغلوب ازبکستان 
شد و در رده بندی نیز بازی را به 
ترکیه واگذار کرد و چهارم شد. تیم 
ایران با ترکیب عرفان شکوهی، 
مبین رضوی و نیما آقایی در این 
رقابت ها شرکت کرد. در فینال 
این رقابت ها تیم کره جنوبی با 
نتیجه ۴۵ بر ۳۸ ازبکستان را 
شکست داد و به مقام قهرمانی 

جام جهانی تهران رسید.

 zسوژه

حسن تأمینی

هند ویزا نداد

رقابت های شطرنج قهرمانی آسیا در هند، در غیاب نمایندگان ایران برگزار 
شد. با گذشت چند روزی از شروع رقابت ها، حسن تأمینی، رئیس فدراسیون 
شطرنج می گوید که هند به ایران ویزا نداد و تنها دلیل غیبت شطرنجبازان 
ایران این مسأله بوده است: »متأسفانه هند همکاری نکرد و فدراسیون موفق 
نشد شطرنج بازان را به مسابقات اعزام کند. ما بلیت ها را تهیه کرده بودیم و 
هر کاری لازم بود، انجام دادیم اما موفق به اعزام نمایندگان ایران نشدیم.«

بیژن مقانلو:

می توانیم سکوی جهانی را پس بگیریم

بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی تکواندوی کشورمان معتقد است که تیم تکواندو 
ترکیبی از جوانی و تجربه است و بازپس گیری سکوی جهانی دور از دسترس 
نیست. بیژن مقانلو در خصوص شرایط ملی پوشان تکواندو در آستانه مسابقات 
جهانی می گوید: »شرایط  مان خیلی خوب است و بچه ها با توجه به زمانی که 
داشتیم به آن چیزی که می خواستیم رسیدند. امیدوارم از داشته هایشان خوب 

استفاده کرده و در جهانی مکزیک حرف برای گفتن داشته باشیم.«

محمد رهبری:

شرطی که فدراسیون گذاشته، به ما انگیزه می دهد

شرطی که برای حضور شمشیربازها در رقابت های فرانسه گذاشته اند از نگاه 
محمد رهبری خوب و انگیزه بخش است. این ملی پوش تیم سابر می گوید: 
» اولین مسابقه پیش روی ما الجزایر است که فردا اعزام می شویم و مسابقه 
بعدی ما فرانسه است. در صورتی که راهی جدول ۳۲ نفره شویم، به فرانسه 
می رویم. این شرط انگیزه  می شود. البته ممکن است برخی ناراحت شوند 

اما خودم با این شرط مشکل ندارم چون ایمان دارم که نتیجه می گیرم.«

بستان سال  یران ورزشی- تا ا
گذشته بود که پیمان فخری پس 
از تجربه سومین المپیک خود با 
تیم ملی سابر، قید ادامه کار فنی 
و مربیگری را زد. مؤثرترین چهره 
تحول فوق العاده تیم شمشیربازی 
ایران که ماه  ها حضور همزمان در 
مرکز نظارت بر تیم  های ملی کمیته 
ملی المپیک و کادر فنی تیم سابر 
را در اختیار داشت، تصمیم گرفت 
تنها به کارهای مدیریتی خودش 
برسد. مسیر عجیبی که در 
همین صفحه بارها 

ــرار گرفت اما فخری  مورد سؤال ق
تصمیم خود را گرفته بود. او بعدها 
جایگاه سرپرستی کاروان ایران را 
هم در اختیار گرفت تا تابستان 
امسال که همه چیز زیر و رو شد.

شهریور امسال و درست یک روز 
مانده به انتخابات کمیته ملی 
لمپیک، در شرایطی که همه  ا
می  دانستند قرار است چه کسی 
جانشین صالحی امیری شود، 
پیمان فخری از تمام پست  های 
خود در کمیته استعفا داده و خیلی 
زود بار سفر بست و از ایران رفت. 
از آن روز خبری از مدیر و مربی 
آینده  دار ورزش ایران نبود تا 
یکی دو روز گذشته که خبر 
ــا  ــرار است آن سر دنی رسید ق
یک بار دیگر مربی باشد 

و در یک باشگاه امریکایی کار کند!
پیمان فخری که روزگاری با سودای 
پیشرفت در مدیریت و ارتقا در این 
زمینه به کار خود در شمشیربازی 
ــار  ــرار است یک ب ــان داد، حالا ق پای
دیگر روی پیست بایستد و این بار 
شاگردانی را تربیت کند که به زبان 

خودش صحبت نمی  کنند.
اینطور گفته می  شود که فخری 
مربیگری یک تیم باشگاهی به 
نام اسکالفا در کالیفرنیا را برعهده 
گرفته است و قرار است پس از یک 
سال و نیم، باز هم به شمشیربازی 

برگردد.
این باشگاه امریکایی حضور فخری 
را در این باشگاه تبریک گفت و 
نوشت: پیمان فخری سرمربی تیم 
ملی ایران از سال ۲۰۰۹ تا ۲۰۲۱ بوده 

است و سه مرتبه به همراه ایران 
توانست در المپیک لندن، ریو و 

ــو حضور داشته باشد. توکی
اتفاق  هایی از این دست، هیچ رنگ 
و بویی از صدور مربیان ایرانی به 
کشورهای دیگر ندارد. سابر ایران 
یک مربی در این قد و قواره داشت و 
حالا همان یک نفر را از دست داده 
و باید برای پس گرفتن جایگاهش 
با سختی هر چه تمام تر دست 

ــد! ــا بزن و پ
پیمان فخری در شرایطی از ایران 
رفت که به نظر می  رسد دیگر قرار 
نیست کنار پیست دیده شود. اما 
حالا که می  دانیم قرار است آن سر 
دنیا باز هم در شمشیربازی باشد، 
تلخی این کوچ برایمان دوچندان 

شده است.

حضور معمار شمشیربازی در یک باشگاه امریکایی

تلخی کوچ دوچندان شد!

گلایه های ساعی از وزیر ورزشگلایه های ساعی از وزیر ورزش

دست های خالیدست های خالی

دوشنبه  16 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7168  

ایران ورزشی- تیم ملی تکواندو پنجشنبه 
راهی مکزیک می شود تا در مسابقات 
قهرمانی جهان حضور داشته باشد. 
مسابقاتی که به نظر برای تیم ملی آسان 
ز گفته های رئیس  ا قل  نیست. حدا
فدراسیون تکواندو و سرمربی تیم ملی 
چنین برمی آید که خودشان را برای 
شکست در مکزیک آماده کرده اند. هم 
رئیس فدراسیون و هم سرمربی تیم ملی 
در این چند روز از نداشته های تیم ملی 
گفتند. حتی دیروز هم در حضور معاون 
ورزش قهرمانی وزارت ورزش که شاید 
مهم ترین نقش را در این کمبودها دارد، 

این حرف ها را تکرار کردند.
ترکیب تیم ملی تکواندو با تلفیق نفرات 
که  به تشکیل شده  تجر با  و  ن  ا جو
می توانند هر کدام یک نتیجه خوب را 
برای تیم ملی به دست بیاورند. مهدی 
حاج موسایی در ۵۴- کیلوگرم، حسین 
لطفی در ۵۸- کیلوگرم، متین رضایی در 
6۳- کیلوگرم، رضا کلهر در 6۸- کیلوگرم، 
۷۴- کیلوگرم،  میرهاشم حسینی در 
۸0- کیلوگرم،  مهران برخورداری در 
ابوالفضل عباسی در ۸۷- کیلوگرم و 
سجاد مردانی در ۸۷+ کیلوگرم ترکیب 
تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان را 
تشکیل می دهند. کادرفنی و فدراسیون 
تکواندو از مشکلات ترکیب جوان تیم 
گفتند اما حداقل مهدی حاج  موسایی، 
میرهاشم حسینی، مهران برخورداری و 
سجاد مردانی نفراتی هستند که سابقه 
حضور در مسابقات مختلف را دارند و 

تجربه کافی را برای رسیدن به مدال دارند 
و اگر کادرفنی تیم ملی همین چند نفر را 
برای رسیدن به مدال آماده کرده باشد، 

باید نتیجه قابل قبولی به دست بیاید.
یران  ز تکواندوی ا این روزها کسی ا
توقع ندارد که همانند سال های 2011 و 
2012 باشد و یا مثل 201۵ چند قهرمان 
جهان در ترکیبش داشته باشد اما حالا 
هنگام اعزام به قهرمانی جهان همه 
نگران ترکیب جوان هستند. به هر حال 
تکواندوی ایران نزدیک به یک دهه در 
ساختن تیم ضعیف عمل کرد و همه 
ستاره ها و استعدادهای خود را از دست 
داده اما همین حالا هم به نظر تصمیمات 
درست و سازنده برای این تیم اتخاذ 
نمی شود. اتفاقی که شاید خروج از بحران 
را برای رشته مدال آور ایران در المپیک 

سخت و دشوار کند.
***

این تیم دیروز یک میهمان ویژه در 
تمرین داشت؛ محمد پولادگر معاون 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
و جوانان، همانی که باعث و بانی این 
روزهای تکواندو است، به تمرین این 
تیم آمد تا شاید به لحاظ روانی کمکی 
به این تیم کند. مشخص نیست که 
از آمدن پولادگر به تمرین تکواندو چه 
کسی خوشحال شد اما هادی ساعی در 
روزهای اخیر از بی توجهی وزارت ورزش 
و جوانان به تکواندو بشدت انتقاد کرده 
بود. حرف هایی که واکنش حمید سجادی 
وزیر ورزش و جوانان را هم برانگیخت. 
هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو 
در این باره گفت: »طی چند روز گذشته در 
رابطه با این موضوع صحبت هایم را مطرح 
کردم و به گوش وزیر ورزش و جوانان 
رسید. آنها چنین تصمیمی را گرفتند که در 

مراسم بدرقه حضور نداشته باشند. تیم 
ملی از طرف فدراسیون حمایت می شود، 
گله ای هم نمی کنم. امیدوارم بچه های ما 
دست پرُ از مکزیک برگردند و بدون شک 
در آن صورت حتماً دوستان به استقبال 

تکواندو می آیند.«
بعد از گلایه های هادی ساعی از بی توجهی 
وزارت ورزش نوبت به وضعیت تیم رسید 
و این بار او از ترکیب جوان تیمش گفت: 
»تعدادی از بازیکنان تیم ملی محصل 
هستند و در کنار تحصیل، تکواندو را 
به شکل حرفه ای دنبال کرده اند و به 
تیم ملی رسیدند. ۳ بازیکن از رده سنی 
نوجوانان به تیم ملی بزرگسالان تزریق 
شده اند و با شکست دادن حریفان مدعی 
خود راهی رقابت های قهرمانی جهان 
می شوند. تیم جوان شده است و همه 
با انگیزه بالا به دنبال موفقیت هستند.« 
به نظر این حرف های هادی ساعی بیش 
از اینکه تحلیل فنی باشد، توجیه است. 
اگر این نفرات جوان به ترکیب تیم ملی 
رسیدند با غلبه بر چهره های اصلی به تیم 
ملی رسیدند و حتماً قابلیتی را داشتند که 

بتوانند خودشان را نشان بدهند.

 zگزارش


